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Kategorija: Peraci pod pritiskom Sifra: 8016287150460

Proizvodac¢: Michelin

Perac pod pritiskom Michelin MPX16E

1.6KW/125bar

Maloprodajna cena: 12.999,00 RSD
Web cena: 11.799,00 RSD
Usteda: 1.200,00 RSD

Specifikacija
Snaga

Max. protok

Max. pritisak
Max. temperatura
Duzina kabla
Duzina creva
Dodaci

Materijal pistolja

Napajanje

Ostalo

Dimenzije

Tezina

Boja

1,6 kW
420 I/h
125 bara
50°C
5m

5m

- rotiraju¢a mlaznica - produzetak pistolja - podesiva mlaznica - crevo -
rezervoar za deterdzent

Plastika

230V ~ 50 Hz

Perac pod pritiskom pokrece tro-aksijalna pumpa sa klipom od kaljenog Celika i
automatskog sigurnosnog ventila niskog pritiska Priklju¢ak za vodu sa
spojnicom za brzo spajanje/odvajanje i sa integrisanim vidljivim filterom za
proveru i otklanjanje neclistoda garancija su kvaliteta i pouzdanosti za svako
domacinstvo

26,5 x53,3x29,5cm
7,9 kg

Crna/Plava



Raspolozivost robe mozete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410

Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uracunatim porezom, a placanje se vrsi iskljucivo u dinarima.

Nastojimo da budemo sto prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne mozemo garantovati da su sve
informacije kompletne i bez greSaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo nase ponude i ne podrazumeva da su dostupni u
svakom trenutku.




